
Čtenářská výzva 2021
od Databázeknih.cz

Knihovna městyse Netvořice

Kniha z
lékařského
prostředí

Kniha
obsahující
ilustrace

Kniha
vyprávěná 

retrospektivně

Kniha, ve
které se
objevují

nadpřirozené
bytosti

Kniha, která
je (byla) v

některé zemi
zakázána 

 

Kniha, která
má v názvu

část lidského
těla

Kniha, ve
které hraje

důležitou roli
dopis

Kniha, kterou
jste objevili

díky Databázi
knih

Kniha o
známé české

osobnosti

Kniha, kterou
po přečtení

někomu
darujete nebo

doporučíte

Kniha, jejíž
děj se

odehrává na
vesnici

Kniha, jejíž
název se

skládá z 21
písmen

Kniha s
pruhovanou

obálkou

Kniha, jejíž
název je i

jméno hlavní
postavy

Kniha do 
10. místa v

 žebříčku na
Databázi knih
nebo u nás 

Kniha
napsaná před
sto a více lety

Kniha vydaná
poprvé v roce

2021 (nová
kniha)

Kniha z
prostředí, ve
kterém bych
se nechtěl(a)

ocitnout

Kniha, která
má na obálce

srdce

Kniha, jejíž
hlavní hrdinka

pracuje se
zvířaty

Zapojit se může každý. 😊
 Své výsledky nám můžete posílat na e-mail knihovny nebo

na sociální sítě. 

https://www.emojiall.com/cs/emoji/%F0%9F%98%8A

